BILANCO

Kurum Kodu : 44.73

SIRNAK iL OZEL iDARESI

Yil: 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

10
102
103
12
120
121
126
14
140
15
150
16
160
165

19
197

22

220
226
24

240
25

250
251
252
253
254
255
258
26

260
268

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

BANKA HESABI

VERILEN GEKLER VE GONDERME EMIRLERI HESABI ( - )
Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TAKIiPLi ALACAKLAR HESABI

VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Diger Alacaklar

KiSILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

ILK MADDE VE MALZEME HESABI

On Odemeler

IS AVANS VE KREDILERI HESABI

MAHSUP DONEMINE AKTARILAN AVANS VE KREDILER
HESABI

Diger Donen Varliklar

SAYIM NOKSANLARI HESABI

DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
Mali Duran Varliklar

MALI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI
Maddi Duran Varhklar

ARAZI VE ARSALAR HESABI

YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI
BINALAR HESABI

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI
TASITLAR HESABI

DEMIRBASLAR HESABI

YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI
Maddi Olmayan Duran Varliklar

HAKLAR HESABI

BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -)

2.003.967.213,16

1.925.783.819,80
1.925.783.819,80
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
53.412.602,76
53.412.602,76
0,00

0,00
24.770.790,60
0,00
24.770.790,60

0,00
0,00
9.800.607.617,97

9.721,10

0,00

9.721,10
48.065.815,61
48.065.815,61
9.752.532.081,26
327.500,00

0,00
23.825.728,51
56.879.862,74
32.958.388,20
7.656.773,21
9.630.883.828,60
0,00

0,00

0,00

3
30
300
32
320
33
330
333
36
360
361
362

37
372

40
400
47
472

50
500
51
511
519
57
570
58
580
59
590
591

KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
Kisa Vadeli i¢ Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI

Faaliyet Borglar

BUTCE EMANETLERI HESABI

Emanet Yabanci Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILER| HESABI
FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN
TAHSILAT HESABI

Bor¢ ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Uzun Vadeli i¢c Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI

Borg ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Deger Hareketleri

MUHASEBE BIRIMLERI ARASI ISLEMLER HESABI

DEGER HAREKETLERI SONUG HESABI

Gecmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuclari

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUGLARI HESABI
Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuclari

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUGLARI HESABI ( -)
Donem Faaliyet Sonuglar

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI (-)

505.749.014,29

0,00

0,00

0,00

0,00
207.664.612,46
64.173.550,67
143.491.061,79
240.060.360,97
236.811.602,65
3.078.592,48
170.165,84

58.024.040,86
58.024.040,86
76.457.264,76

74.925.937,39
74.925.937,39
1.531.327,37
1.531.327,37
11.222.368.552,08

913.035.603,44
913.035.603,44
0,00

0,00

0,00
6.214.780.020,38
6.214.780.020,38
-758.162.725,18
-758.162.725,18
4.852.715.653,44
4.958531.770,31
-105.816.116,87

AKTIiF TOPLAMI

11.804.574.831,13

PASIF TOPLAMI

11.804.574.831,13



Bilanco Cari Yil Tutar TL
Dipnotlari :

900 GONDERILECEK BUTCE ODENEKLERI HESABI 0,00
901 BUTCE ODENEKLERI HESABI 0,00
902 BUTCE ODENEK HAREKETLERI HESABI 0,00
903 KULLANILACAK ODENEKLER HESABI 0,00
904 ODENEKLER HESABI 0,00
905 ODENEKLI GIDERLER HESABI 0,00
910 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 1.170.509.731,29
911 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI 1.170.509.731,29




FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 44.73 Adi : SIRNAK iL OZEL iDARESI Yili : 2024
Hesap | 41 GIDERIN TURU Cari Vil (TL) Hesap | 41 GELIiRIN TURU Cari Vil (TL)
Kodu Kodu
630 01 Personel Giderleri 369.236.707,19 600 01 Vergi Gelirleri 896.633,43
630 02 Sosyal Guvenlik Kurumlarina Devlet Primi 27.668.051,48 600 03 Tesebbis ve Milkiyet Gelirleri 109.626.050,36
Giderleri 600 04 Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 13.453.066.417,41
630 03 Mal Ve Hizmet Alim Giderleri 537.095.403,73 600 05 Diger Gelirler 1.456.674.216,96
630 04 Faiz Giderleri 47.677.191,14 600 11 Deger ve Miktar Degisimleri Gelirleri 13.042.109,93
630 05 Cari Transferler 23.242.896,86
630 07 Sermaye Transferleri 8.792.014.109,82 NET GELIR TOPLAMI 15.033.305.428,09
630 11 Deger Ve Miktar Degisimleri Giderleri 1.008.019,70
630 14 ilk Madde ve Malzeme Giderleri 35.227.126,34
630 25 Kamu idarelerine Bedelsiz Olarak Devredilen 347.163.504,39
Mali Olmayan Varliklardan Kaynaklanan
Giderler
630 30 Proje Kapsaminda Yapilan Cari Giderler 256.764,00

GIDERLER TOPLAMI

10.180.589.774,65

ENFLASYON DUZELTILMESI (E)

FAALIYET SONUCU (+/-)

Cari Y1l
0,00
Cari Y1l
4.852.715.653,44



